
UCHWAŁA NR XVII/122/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym(. Dz. U. z 2001 r. 
nr.142,poz 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz 
art. 13 ust. 4 a i 4 b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, Nr 57,poz.390,Nr 
120,poz.818,Nr 140, poz.981,Nr 165,poz.1170,Dz.U.z 2008 r. Nr 86,poz.521,Nr 171,poz.1065,Nr 237,poz.1651,z 
2009 r. Nr 22,poz.120,Nr 62,poz.504,Nr 85,poz.716, Nr 97,poz 803,Nr 98,poz.817,Nr 115,poz 959,Nr 
157,poz.1241,Nr 168,poz.1323,Nr 195,poz.1502,Nr 201,poz.1540,Nr 206,poz.1589,Nr 223,poz.1777, z 2010 r. Nr 
34,poz 190,Nr 96,poz.620,Nr 98,poz.628, Nr 125, poz.842,Nr 127,poz.857, Nr 164,poz.1108,Nr 182,poz.1228,Nr 
238,poz.1578,Nr 240,poz.1602, z 2011 r. Nr 53,poz 273,Nr 117,poz.677,Nr 205,poz.1205,Nr 207,poz.1229,Nr 
217,poz. 1280),Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Powiatu środki finansowe dla Policji w wysokości 6 000 zł 
z przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne za czas służby przekraczający normę określoną w art.33 ust.2 ustawy 
o Policji oraz na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Rawie 
Mazowieckiej i podległych komisariatów, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie 
Powiatu Rawskiego. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2012 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte z Komendantem Powiatowym 
Policji w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

Strona 1Id: 27E9B95A-BD94-49EE-9DE8-21BAE1A81957. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Art.4. ust. 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz 1592 
z pózn. zm.)do zadań powiatu zalicza zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 
.Również ustawa z dnia 6 kwietnia 2007 r. o Policji(Dz.U. z 2007 r. Nr.43,poz. 277 z pózn. zm.) zezwala 
jednostkom samorządu terytorialnego na pokrywanie określonych wydatków Policji i przekazywanie im środków 
finansowych. Na podstawie art. 13 ust. 4a ustawy o Policji, Rada Powiatu może przekazać na warunkach 
określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy organem wykonawczym Powiatu i właściwym komendantem 
powiatowym Policji, środki finansowe stanowiące dochody własne Powiatu, z przeznaczeniem na: 1) rekompensatę 
pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji, 2) nagrodę za 
osiągnięcia w służbie , dla policjantów właściwych miejscowo komend powiatowych i komisariatów, którzy 
realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. Podstawę do zawarcia porozumienia stanowić będzie niniejsza 
Uchwała , oraz fakt iż Rada Powiatu Rawskiego w uchwale budżetowej na rok 2012 zabezpieczyła na ten cel 
środki finansowe w wysokości 6 000 zł . 

Realizacja postanowień Uchwały przyczyni sie do poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie Powiatu Rawskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 27E9B95A-BD94-49EE-9DE8-21BAE1A81957. Podpisany Strona 1




